
 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 25/2019 – 20 de Setembro de 2019 
 

1/6 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ADAMAS TASSINARI BONFADA 2329786 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

ALBHA DAYANA SANTOS ANDRADE 1979070 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

ALESSANDRA QUEIROZ DE ALMEIDA 1611553 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

ALESSANDRA QUEIROZ DE ALMEIDA 1611553 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

ALESSANDRA QUEIROZ DE ALMEIDA 1611553 1 13/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 

ALEX DO NASCIMENTO AMBROSIO 2401210 1 17/09/2019 17/09/2019 SIGPRH SIM 

ALEXSANDRA SILVEIRA MOTA 1755960 1 18/09/2019 18/09/2019 SIGPRH SIM 

ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA 2323921 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

ALISON EDUARDO MELO DA PAIXAO 1901137 1 12/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

ANDRE LUIS BOTELHO DORIA 1138765 1 17/09/2019 17/09/2019 SIGPRH SIM 

CHARLESSON DOS SANTOS RIBEIRO LOPES 2143212 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

CIRO RIBEIRO FILADELFO 1878586 1 17/09/2019 17/09/2019 SIGPRH SIM 

CRISTIANE PEIXOTO ANDRADE 1156803 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 2427101 1 02/09/2019 02/09/2019 SIGPRH SIM 



 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 25/2019 – 20 de Setembro de 2019 
 

2/6 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

CRISTIANE SOUZA MAIA 1051880 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

DEIVISSON LEÃO DO NASCIMENTO MORAIS 1556459 1 17/09/2019 17/09/2019 SIGPRH SIM 

DEIVISSON LEÃO DO NASCIMENTO MORAIS 1556459 1 18/09/2019 18/09/2019 SIGPRH SIM 

EMANUELE OLIVEIRA RIBEIRO 1224985 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

ESTEFANIA DA CONCEIÇÃO NEVES 2260005 1 13/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 

EUNICE LORDELO MUTI 1557625 1 13/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 

FÁBIO RESSURREIÇÃO CORREIA 1176538 1 13/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 

FÁBIO RESSURREIÇÃO CORREIA 1176538 1 18/09/2019 18/09/2019 SIGPRH SIM 

FERNANDO ANTÔNIO NOGUEIRA DE JESUS 1146301 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

FLAVIA REIS MOREIRA SALES 1681601 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

GERALDO RIBEIRO COSTA FENTANES 1753230 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

GISLAINE MARCOLINO GUIDELLI 1651060 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

JAMILE MILZA DE JESUS PEREIRA 1838450 1 17/09/2019 17/09/2019 SIGPRH SIM 

JOSE FRANCISCO COUTINHO PASSOS 1873900 1 13/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 



 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 25/2019 – 20 de Setembro de 2019 
 

3/6 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

JOSE FRANCISCO COUTINHO PASSOS 1873900 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

JOSEFA DE JESUS OLIVEIRA 0286395 1 17/09/2019 17/09/2019 SIGPRH SIM 

KASSIO CARVALHO DA SILVA 1026881 1 10/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

KELLY GRAZIELLY DA SILVA SIQUEIRA E CERQUEIRA 1557654 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

LAEDSON SILVA PEDREIRA 2266437 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

LAISE CARVALHO SANTOS 2304603 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

LOIDE LIMA FREITAS 2327559 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

LUIZ CARLOS DE SOUZA MENEZES 1751391 1 17/09/2019 17/09/2019 SIGPRH SIM 

MARCOS MACHADO DA ROCHA 1760776 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

MARIA FABIANA BARRETO NERI 2257657 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

NARA KATARY DOS REIS SOUZA 1755077 1 18/09/2019 18/09/2019 SIGPRH SIM 

NARA KATARY DOS REIS SOUZA 1755077 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

NEUBLER NILO RIBEIRO DA CUNHA 1743719 1 13/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 

NEUBLER NILO RIBEIRO DA CUNHA 1743719 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 



 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 25/2019 – 20 de Setembro de 2019 
 

4/6 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

PEDRO PAULO SCHAFER 2257495 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

PRISCILA REGINA DE ASSIS DA SILVA 2295824 1 06/09/2019 06/09/2019 SIGPRH SIM 

PRISCILA REGINA DE ASSIS DA SILVA 2295824 1 09/09/2019 09/09/2019 SIGPRH SIM 

PRISCILA REGINA DE ASSIS DA SILVA 2295824 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

REINALDO SANTANA PINHEIRO 1754726 1 18/09/2019 18/09/2019 SIGPRH SIM 

ROSANA CARNEIRO BOAVENTURA 1187355 1 12/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

ROSENIR SILVA DOS SANTOS 1573165 1 17/09/2019 17/09/2019 SIGPRH SIM 

SAFIRA GUIMARAES NOGUEIRA 1673759 1 13/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 

SAVIO THADEU RAMOS RODRIGUES 1752949 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

SHIRLEY GUIMARAES ARAUJO 1752810 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

SILVANIA CONCEICAO SILVA 2257623 1 13/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 

STEPHANIE SOUSA LUZ 2304666 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

STEPHANIE SOUSA LUZ 2304666 1 18/09/2019 18/09/2019 SIGPRH SIM 

TAIANE OLIVEIRA MENEZES LEITE RAMOS 2257968 1 13/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 



 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 25/2019 – 20 de Setembro de 2019 
 

5/6 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

TAISE DE OLIVEIRA DA SILVA 2993561 1 12/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

TAISE DE OLIVEIRA DA SILVA 2993561 1 19/09/2019 19/09/2019 SIGPRH SIM 

THAIS DE OLIVEIRA SANTANA 1288427 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

THIARA TEIXEIRA SANTOS 1756500 1 12/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

VANESSA QUINTINO DOS SANTOS 2399154 1 12/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

VANESSA QUINTINO DOS SANTOS 2399154 1 17/09/2019 17/09/2019 SIGPRH SIM 

VIRGILIO RODRIGUES DOS SANTOS 1771488 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

WASHINGTON LUIZ GOMES TAVECHIO 2692902 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ADAMAS TASSINARI BONFADA 2329786 3 16/09/2019 18/09/2019 SIGPRH SIM 

AILDA SANTOS DOS PRAZERES 2267374 1 16/09/2019 16/09/2019 SIGPRH SIM 

ALESSANDRA QUEIROZ DE ALMEIDA 1611553 1 10/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

CLAUDIA BLOISI VAZ SAMPAIO 287857 13 09/09/2019 21/09/2019 SIGPRH SIM 

DAIANA CONCEICAO SOUZA 1652145 1 04/09/2019 04/09/2019 SIGPRH SIM 



 

PróReitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 25/2019 – 20 de Setembro de 2019 
 

6/6 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

DAIANA CONCEICAO SOUZA 1652145 1 13/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 

EMANUEL SILVA ANDRADE 1751378 5 09/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 

FLAVIANE SANTOS DE SOUZA 1996463 2 04/09/2019 05/09/2019 SIGPRH SIM 

GABRIELA MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA ALMEIDA 2267147 1 12/09/2019 12/09/2019 SIGPRH SIM 

JOSE CARLOS DELFINO 286678 1 11/09/2019 11/09/2019 SIGPRH SIM 

KELLY BARROS SANTOS 2267373 15 29/07/2019 12/08/2019 SIGPRH SIM 

KELLY GRAZIELLY DA SILVA SIQUEIRA E CERQUEIRA 1557654 3 08/09/2019 10/09/2019 SIGPRH SIM 

LUANA ALVES VIEIRA SANTANA 2163989 1 18/09/2019 18/09/2019 SIGPRH SIM 

LUIZ ARTUR DOS SANTOS DA SILVA 1760187 2 16/09/2019 17/09/2019 SIGPRH SIM 

OSELITA DA ANUNCIACAO ASSIS 285286 4 10/09/2019 13/09/2019 SIGPRH SIM 

ROSELI AMADO DA SILVA GARCIA 1289027 4 17/09/2019 20/09/2019 SIGPRH SIM 

 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE PESSOA DA FAMILIA – ART. 83, I 8.112 (ATÉ 60 DIAS) 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

SUZANE ATAIDE DOS ANJOS 2374175 1 04/09/2019 04/09/2019 SIGPRH SIM 

 
 


